
Futapest - Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20 Rövid táv: 3.4 km :+ 290m szint  Hosszú táv: 10.2 km + 870 m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Futapest
korosztály

OB
korosztály Név Táv NemSzül.év Kor Futapest

korosztály
OB

korosztály Település Klub

243 0:17:50 1 1 Illich Márk r f 1998 16 r3 0 Mátraszentimre Galya SC
231 0:19:13 2 1 Danku Péter István r f 1982 32 r5 0 Budapest BEAC
259 0:20:55 3 1 Vincze Ákos r f 2002 12 r2 0 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
242 0:21:02 4 2 Illich Gerhard r f 2003 11 r2 0 Mátraszentimre Galya SC
230 0:21:11 5 1 Csuta Albert r f 1973 41 r6 0 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
2213 0:21:14 6 3 Sárosi Kristóf r f 2002 12 r2 0 Budapest Csepel Dolphins
420 0:21:16 7 2 Bordás Attila r f 1971 43 r6 0 Kistokaj Futapest
265 0:21:31 8 1 1 1 Horvát Kármen r n 1997 17 r3 WU20 Pécs PVSK
877 0:21:50 9 2 Pliha Zoltán r f 1978 36 r5 0 Budapest Futapest
248 0:21:55 10 1 Makray Benedek r f 2005 9 r1 0 Bécs Pilisi Pegazusok
241 0:22:13 11 2 Hódosy Márk r f 1999 15 r3 0 Budapest Pilisi Pegazusok
267 0:22:29 12 2 1 Csuta Dorottya r n 2004 10 r1 0 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
821 0:22:46 13 1 Kláben Tamás r f 1987 27 r4 0 Hatvan Manta Búvárklub
272 0:22:59 14 3 Bakos Szasa r f 1981 33 r5 0 Győr
256 0:23:01 15 4 Szőke-Kiss Benedek r f 2003 11 r2 0 Mogyoród
236 0:23:04 16 5 Gerlei Csaba r f 2002 12 r2 0 Dad
249 0:23:23 17 3 Miksa Zádor r f 1997 17 r3 0 Etyek BEAC
260 0:23:27 18 3 Vincze Gyula r f 1969 45 r6 0 Jászberémy Jászberényi Triatlon Egyesület
255 0:23:46 19 4 Szőke Zoltán r f 1972 42 r6 0 Mogyoród
228 0:23:53 20 1 Cakó László r f 1954 60 r8 0 Budapest
234 0:23:59 21 2 Fejes Balázs r f 2005 9 r1 0 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
233 0:24:08 22 1 Farsang Feri r f 1963 51 r7 0 Budapest Futapest
232 0:24:09 23 6 Farkas Balázs r f 2002 12 r2 0 Miskolc MVSI
202 0:24:11 24 3 2 2 Bócz Patrícia r n 1998 16 r3 WU20 Budapest Bp. Honvéd
449 0:24:14 25 5 Kelemen László r f 1973 41 r6 0 Budapest Futapest
261 0:24:21 26 3 Vincze Szabolcs r f 2006 8 r1 0 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
262 0:24:23 27 6 Vincze Zsolt r f 1973 41 r6 0 Jászkisér Jászberényi Triatlon Egyesület
235 0:24:38 28 7 Frischmann Alex r f 2003 11 r2 0 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
204 0:24:40 29 4 3 3 Dimanopulosz Daphne r n 1999 15 r3 WU20 Budapest Bp. Honvéd
996 0:24:40 30 5 1 Tóth Magdolna r n 1975 39 r5 0 Budapest Futapest
448 0:24:42 31 4 Kelemen Dávid r f 2005 9 r1 0 Budapest Futapest
257 0:24:56 32 8 Szőke-Kiss Jácint r f 2003 11 r2 0 Mogyoród
222 0:25:05 33 6 1 Szőke-Kiss Anna r n 2002 12 r2 0 Mogyoród GEAC

Helyezés



Futapest - Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20 Rövid táv: 3.4 km :+ 290m szint  Hosszú táv: 10.2 km + 870 m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Futapest
korosztály

OB
korosztály Név Táv NemSzül.év Kor Futapest

korosztály
OB

korosztály Település Klub

Helyezés

88 0:25:09 34 2 Nagy János Dz$ekó r f 1988 26 r4 0 Albertirsa Futapest
213 0:25:11 35 7 1 Kelő Sára r n 1966 48 r6 0 Budapest Futapest
206 0:25:18 36 8 4 4 Komoróczy Laura r n 1999 15 r3 WU20 Budapest Bp. Honvéd
250 0:25:40 37 5 Notheisz Csongor r f 2006 8 r1 0 Jászberény Yakuzak Se
209 0:25:49 38 9 2 Farkas Orsolya Anna r n 2005 9 r1 0 Miskolc MVSI
263 0:25:50 39 10 2 Fertály Zita r n 1968 46 r6 0 Budapest Bp. Honvéd
306 0:25:59 40 2 Varga Gábor r f 1959 55 r7 0 Budapest Futapest
29 0:26:11 41 7 Lakatos Tibor r f 1966 48 r6 0 Albertirsa Futapest
254 0:26:34 42 2 Szekeres Ferenc r f 1947 67 r8 0 Budapest Futapest
201 0:26:56 43 11 5 5 Bari Ágnes r n 1997 17 r3 WU20 Farkaslyuk Ózdi Teknőc Futó Club
237 0:27:02 44 4 Gerlei Dávid r f 1998 16 r3 0 Dad
251 0:27:13 45 8 Pál Tamás r f 1970 44 r6 0 Budapest Élő Kövek
220 0:27:15 46 12 2 Székely Anna r n 2003 11 r2 0 Budapest
430 0:27:29 47 9 Fellner Ferenc r f 1973 41 r6 0 Dunakeszi Futapest
238 0:28:08 48 10 Hannmer György r f 1967 47 r6 0 Budapest Futapest
814 0:28:57 49 3 Kláben György r f 1951 63 r8 0 Hatvan Manta Búvárklub
210 0:29:11 50 13 2 Forgó-Vida Marianna r n 1981 33 r5 0 Eger
208 0:29:19 51 14 3 Balla Fanni Anna r n 2005 9 r1 0 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
833 0:29:34 52 9 Dudás Dániel r f 2003 11 r2 0 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
216 0:29:52 53 15 3 Notheiszné Ihász Adrien r n 1978 36 r5 0 Jászberény
211 0:30:18 54 16 4 Hetesy Szilvia r n 1978 36 r5 0 Budapest Futapest
252 0:30:19 55 6 Sárosi Boldizsár r f 2004 10 r1 0 Budapest Judo Kispest
28 0:30:24 56 17 3 Lakatos Tiborné r n 1972 42 r6 0 Albertirsa Futapest
215 0:30:25 57 18 4 Notheisz Janka r n 2007 7 r1 0 Jászberény Yakuzak Se
832 0:30:51 58 11 Dudás Csaba r f 1974 40 r6 0 Nagytarcsa Futapest
229 0:31:24 59 4 Hargitai Ernő r f 1952 62 r8 0 Isaszeg Futapest
269 0:31:48 60 4 Vándor Dénes r f 1975 39 r5 0 Budapest Futapest
2032 0:32:39 61 19 1 Nyujtó Mária r n 1954 60 r8 0 Érd Futapest
244 0:33:40 62 7 Kepler Ede r f 2006 8 r1 0 Gyöngyös
203 0:33:59 63 20 1 Burián Zsóka r n 1989 25 r4 0 Gödöllő Margita 344,2 TSE
266 0:34:08 64 21 5 Majorné Bukor Edit r n 1979 35 r5 0 Abony Fergeteg Triatlon SE
461 0:34:15 65 22 1 Madarasiné Gulyás Gabr r n 1961 53 r7 0 Miskolc
268 0:35:13 66 23 6 Lakatos Lívia r n 1995 19 r3 0 Albertirsa Futapest
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Rsz Futóidő Absz Nők Futapest
korosztály

OB
korosztály Név Táv NemSzül.év Kor Futapest

korosztály
OB

korosztály Település Klub

Helyezés

245 0:35:16 67 3 Kláben Dániel r f 1986 28 r4 0 Hatvan Manta Búvárklub
239 0:36:02 68 24 2 Forgácsné Boros Erzsébe r n 1947 67 r8 0 Budapest Futapest
412 0:36:02 69 25 6 Balázs Mariann r n 1977 37 r5 0 Budapest Futapest
2211 0:36:19 70 26 7 Csikós Zsuzsa r n 1980 34 r5 0 Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
212 0:36:34 71 27 7 Lakatos Boglárka r n 1999 15 r3 0 Albertirsa Futapest
219 0:39:03 72 28 2 Szántó Tünde r n 1987 27 r4 0 Budapest
240 0:40:13 73 4 Hetrovicz Máté r f 1994 20 r4 0 Budapest Hallássérült
258 0:40:52 74 1 Tabajdi József r f 1941 73 r9 0 Kiskunhalas Futapest
264 0:41:43 75 29 3 Dvorszki Erika r n 1991 23 r4 0 Albertirsa Futapest
246 0:42:01 76 5 Kun Gábor r f 1979 35 r5 0 Miskolc
223 0:42:10 77 30 5 Varga Lili r n 2006 8 r1 0 Budapest Futapest
225 0:42:18 78 31 8 Vargáné Rehák Gabriella r n 1979 35 r5 0 Budapest Futapest
327 0:50:25 79 32 8 6 Hallgat Fanni r n 1999 15 r3 WU20 Budapest Ikarus BSE
328 0:50:27 80 33 4 Somogyi Károlyné Iboly r n 1970 44 r6 0 Budapest Futapest-Bkv Előre
1111 1:11:39 81 6 Bognár Csaba r f 1980 34 r5 0 Budapest Nagykanizsai Futóklub
22 0:50:23 1 1 1 Kovács Ádám Milán h f 1986 28 h2 MSEN Szeged MVSI
49 0:51:10 2 1 2 Fonyó Sándor h f 1980 34 h3 MSEN Veszprém VEDAC
50 0:52:00 3 2 3 Harsányi Tamás h f 1992 22 h2 MSEN Nyékládháza MVSI
63 0:52:24 4 2 4 Soós Dániel h f 1984 30 h3 MSEN Budapest Bp. Honvéd
41 0:52:47 5 3 5 Khoór Bence h f 1984 30 h3 MSEN Budapest Bp. Honvéd
75 0:53:14 6 4 6 Varga Dániel h f 1980 34 h3 MSEN Budapest ELTE ADSK

1074 0:53:27 7 5 7 Pelsőczy Attila h f 1983 31 h3 MSEN Budapest TFSE
54 0:53:41 8 3 8 Mester Bálint h f 1985 29 h2 MSEN Budakalász TFSE
66 0:53:46 9 4 9 Széll Tamás h f 1986 28 h2 MSEN Salgótarján Zenit SE
42 0:54:11 10 5 10 Komócsin Balázs h f 1987 27 h2 MSEN Szentendre ELTE ADSK
76 0:54:53 11 6 11 Zsigmond Előd h f 1990 24 h2 MSEN Szekszárd AC SZEKSZÁRD
57 0:56:40 12 7 12 Rajnai Tamás h f 1987 27 h2 MSEN Budapest Bp. Honvéd
31 0:57:39 13 1 1 Gerlei Tamás h f 1969 45 h4 M40 Dad Ikarus BSE
30 0:58:04 14 8 13 Csontos László h f 1988 26 h2 MSEN Salgótarján Zenit SE
1 0:58:20 15 1 1 1 Merényi Tímea h n 1971 43 h4 W40 Taksony Bp. Honvéd
25 0:58:21 16 6 1 Beda Szabolcs h f 1977 37 h3 M35 Budapest ELTE-ADSK
68 0:58:28 17 7 14 Váraljai Vázsony h f 1984 30 h3 MSEN Budapest TFSE
23 0:58:58 18 2 1 Zabari János h f 1968 46 h4 M45 Kazincbarcika TFSE
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korosztály Név Táv NemSzül.év Kor Futapest
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53 0:59:06 19 9 15 Kuncz Gábor h f 1990 24 h2 MSEN Budapest MAC
3 0:59:24 20 2 1 1 Zoltáni Tenke h n 1984 30 h3 WSEN Corsier

168 0:59:56 21 8 Major Gábor h f 1981 33 h3 0 Abony Fergeteg Triatlon SE
32 0:59:58 22 1 1 Miksa Kende h f 1995 19 h1 MU20 Etyek BEAC
47 1:00:07 23 2 2 Cakó Bálint h f 1995 19 h1 MU20 Budapest FTC
39 1:00:10 24 3 3 Józsa Bence h f 1997 17 h1 MU20 Budapest Bp. Honvéd
79 1:00:48 25 9 Bartko András h f 1978 36 h3 0 Ajnácskő
67 1:01:05 26 10 2 Szöllős András h f 1976 38 h3 M35 Salgótarján Zenit SE
815 1:01:40 27 3 2 Pásztor Attila h f 1973 41 h4 M40 Budapest Micro SC
84 1:01:47 28 4 Büki Ádám h f 1995 19 h1 0 Miskolc Miskolci Honvéd
134 1:02:01 29 10 Hodovánszki Csaba h f 1986 28 h2 0 Budapest Pilisi Pegazusok
70 1:02:12 30 4 3 Tornai Szabolcs h f 1971 43 h4 M40 Budapest TFSE
35 1:02:19 31 5 2 Ostoróczki Ferenc h f 1967 47 h4 M45 Szentendre Bp. Honvéd
89 1:02:33 32 1 Harsányi Zsolt h f 1962 52 h5 0 Nyékládháza
5 1:03:13 33 11 3 Forgács István h f 1975 39 h3 M35 Budapest HASE
4 1:03:20 34 3 2 2 Papp Ildikó h n 1982 32 h3 WSEN Salgótarján Salgótarjáni AC
8 1:03:31 35 2 3 Somogyi Károly h f 1964 50 h5 M45 Budapest Ikarus BSE
87 1:03:55 36 5 Gerlei Máté h f 1996 18 h1 0 Dad Futapest
21 1:04:18 37 11 16 Szabó Sándor h f 1993 21 h2 MSEN Gyula Gyulai AC (GYAC)

1311 1:04:21 38 6 4 Ott Gábor h f 1974 40 h4 M35 Budapest HASE
62 1:04:37 39 12 5 Ronyecz Péter h f 1978 36 h3 M35 Budapest Ikarus BSE
19 1:04:47 40 4 3 3 Dr. Sebestyén-Bátai Rék h n 1983 31 h3 WSEN Pécs PSN Zrt.
58 1:04:48 41 6 4 Richter Bence h f 1996 18 h1 MU20 Budapest BEAC
37 1:05:06 42 12 17 Bíró Károly Róbert h f 1990 24 h2 MSEN Győr Budaörsi SC
100 1:05:27 43 13 Notheisz János h f 1977 37 h3 0 Jászberény
61 1:06:31 44 7 4 Richter László h f 1972 42 h4 M40 Budapest BEAC
16 1:07:03 45 5 1 4 Pap Csilla h n 1992 22 h2 WSEN Mezőkövesd TFSE
51 1:07:08 46 14 6 Holl Richárd h f 1978 36 h3 M35 Budapest HASE
7 1:07:28 47 6 4 5 Tomposné Hakkel Tünde h n 1982 32 h3 WSEN Budapest Ikarus BSE
15 1:07:39 48 7 5 1 Nagy Csilla h n 1979 35 h3 W35 Budapest ELTE ADSK
48 1:07:46 49 7 5 Dömötör Mihály h f 1998 16 h1 MU20 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
71 1:07:52 50 8 5 Tóth Zoltán h f 1970 44 h4 M40 Budapest Postás SE
9 1:08:01 51 8 2 6 Bertóti Regina h n 1990 24 h2 WSEN Miskolc DSC SI
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Rsz Futóidő Absz Nők Futapest
korosztály

OB
korosztály Név Táv NemSzül.év Kor Futapest

korosztály
OB

korosztály Település Klub
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12 1:08:43 52 9 3 7 Horváth Tímea h n 1994 20 h2 WSEN Budapest Bp. Honvéd
65 1:08:48 53 13 18 Szoboszlay Tamás h f 1993 21 h2 MSEN Budapest Ikarus BSE
85 1:08:49 54 9 Csépe György h f 1971 43 h4 0 Gyöngyös
93 1:08:51 55 14 Izer Bálint h f 1991 23 h2 0 Veszprém
99 1:09:41 56 3 Nagyváthy János h f 1964 50 h5 0 Budakeszi
69 1:10:09 57 4 1 Telek András h f 1960 54 h5 M50 Salgótarján Zenit SE
2 1:10:22 58 15 7 Juhász András h f 1975 39 h3 M35 Mogyoród Mogyoródi KSK
56 1:10:42 59 10 4 Nagy Róbert h f 1967 47 h4 M45 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
27 1:12:20 60 16 8 Berendi Antal h f 1977 37 h3 M35 Budapest Ikarus BSE
95 1:12:42 61 17 Kiss László h f 1978 36 h3 0 Galgamácsa Futapest
43 1:13:40 62 8 6 Bálint Zoltán h f 1996 18 h1 MU20 Budapest BEAC
20 1:14:03 63 10 2 2 Simon Ágnes h n 1974 40 h4 W35 Felsőtárkány Egri Sportiskola SE
749 1:15:06 64 1 1 Fülöp József h f 1951 63 h6 M60 Dunabogdány Micro SC
72 1:15:11 65 15 19 Török Richárd h f 1991 23 h2 MSEN Ózd Ózdi Teknőc Futó Club

1275 1:15:34 66 11 Kmetti Oszkár h f 1974 40 h4 0 Kerepes
10 1:16:18 67 11 6 3 Czibók Ágnes h n 1975 39 h3 W35 Budapest Bp. Honvéd
81 1:16:28 68 5 Berezvai Ferenc h f 1963 51 h5 0 Budapest TTT, Futapest
60 1:16:41 69 2 Laza László h f 1954 60 h6 0 Budapest Futapest
111 1:16:55 70 12 3 Farkasdi Edina h n 1969 45 h4 0 Budapest X2S Cube Team
520 1:17:33 71 13 7 4 Zólyomi Kinga h n 1976 38 h3 W35 Pásztó Ikarus BSE
108 1:18:08 72 12 Varga Péter h f 1965 49 h4 0 Ragyolc
86 1:18:55 73 6 Fazekas Sándor h f 1963 51 h5 0 Miskolc
83 1:19:18 74 7 Budai Gyula h f 1955 59 h5 0 Budapest Futapest
6 1:19:59 75 14 4 5 Szunyog Erika h n 1974 40 h4 W35 Budapest Ikarus BSE
64 1:20:05 76 16 Balogh Ádám h f 1989 25 h2 0 Kecskemét
928 1:20:36 77 17 Mátrai Márk h f 1986 28 h2 0 Somoskőújfalu
90 1:20:48 78 18 Hetesy Bálint h f 1976 38 h3 0 Budapest

1062 1:20:51 79 18 Dr. Kui Péter h f 1987 27 h2 0 Jászfényszaru Jászberényi Triatlon Egyesület
11 1:21:54 80 15 5 1 Marton Ildikó h n 1967 47 h4 W45 Budapest Ikarus BSE
14 1:22:35 81 16 8 8 Ihász Veronika h n 1982 32 h3 WSEN Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
115 1:23:39 82 17 1 Schweigert Árpádné h n 1960 54 h5 0 Budapest
150 1:24:13 83 3 Forgács Gyula h f 1950 64 h6 0 Budapest Futapest
73 1:25:51 84 4 Kapitány László h f 1946 68 h6 0 Veresegyház Futapest
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77 1:27:02 85 19 Balázs Zoltán h f 1977 37 h3 0 Budapest
97 1:28:50 86 20 Lestyán Gyula h f 1983 31 h3 0 Budapest
116 1:28:50 87 18 9 Sinka Judit h n 1981 33 h3 0 Budapest
80 1:29:09 88 9 Benyovszky Péter h f 1996 18 h1 0 Gyöngyös
98 1:29:14 89 10 Molnár Kristóf h f 1996 18 h1 0 Gyöngyöspata
55 1:29:18 90 5 1 Nagy Miklós h f 1949 65 h6 M65 Fót Bp. Honvéd
112 1:29:44 91 19 2 Jancskár Ildikó h n 1964 50 h5 0 Kosd Futapest
105 1:30:03 92 19 Szigeti Csaba h f 1987 27 h2 0 Gödöllő
91 1:31:46 93 21 Horvát Antal h f 1975 39 h3 0 Budapest Futapest
44 1:32:13 94 8 2 Blazsek Zoltán h f 1961 53 h5 M50 Ecser MASZ
514 1:34:06 95 13 6 Török Csaba h f 1973 41 h4 M40 Kistarcsa Kircchofer SE Gödöllő
13 1:35:27 96 6 Gyalog András h f 1953 61 h6 0 Budaörs Zöldgömb
36 1:37:06 97 7 Kőszegi Lajos h f 1949 65 h6 0 Kerepes Futapest
125 1:39:03 98 20 3 Orosz Katalin h n 1959 55 h5 0 Budapest Futapest
17 1:41:41 99 21 4 1 Pereczné Lőrinczi Róza h n 1959 55 h5 W55 Debrecen DEVAK

774 1:42:55 100 20 Slemmer Péter h f 1987 27 h2 0 Budapest Futapest, SzalaDokk
33 1:43:33 101 22 6 Tóth Krisztina h n 1969 45 h4 0 Szentendre Futapest
114 1:44:08 102 23 4 Perecz Patrícia h n 1994 20 h2 0 Debrecen
113 1:45:08 103 24 10 Kovács Edit h n 1976 38 h3 0 Budapest Futapest
1154 1:46:06 104 25 7 Szetei-Andrási Ibolya h n 1972 42 h4 0 Őrbottyán X2S Cube Team Salomon
109 1:49:05 105 26 8 Bagyin Anita h n 1973 41 h4 0 Budapest
118 1:50:55 106 27 1 Tóthi Margit h n 1951 63 h6 0 Erdőkertes
119 1:54:07 107 28 9 Turi Éva h n 1969 45 h4 0 Budapest Futapest
59 1:54:59 108 29 5 Budainé Albrecht Katali h n 1959 55 h5 0 Budapest Futapest
718 1:57:22 109 9 Nemcsics Ákos h f 1958 56 h5 0 Budapest Futapest
164 2:01:48 110 1 Vlasics János h f 1943 71 h7 0 Budapest Futapest
82 2:13:10 111 2 Bozó Pál h f 1939 75 h7 0 Erdőkertes Futapest



Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20

Felnőtt férfiak 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
Rajt-
szám Futóidő Helyezés Név Táv Kor Település Klub

22 0:50:23 1 Kovács Ádám Milán h 28 Szeged MVSI
49 0:51:10 2 Fonyó Sándor h 34 Veszprém VEDAC
50 0:52:00 3 Harsányi Tamás h 22 Nyékládháza MVSI
63 0:52:24 4 Soós Dániel h 30 Budapest Bp. Honvéd
41 0:52:47 5 Khoór Bence h 30 Budapest Bp. Honvéd
75 0:53:14 6 Varga Dániel h 34 Budapest ELTE ADSK

1074 0:53:27 7 Pelsőczy Attila h 31 Budapest TFSE
54 0:53:41 8 Mester Bálint h 29 Budakalász TFSE
66 0:53:46 9 Széll Tamás h 28 Salgótarján Zenit SE
42 0:54:11 10 Komócsin Balázs h 27 Szentendre ELTE ADSK
76 0:54:53 11 Zsigmond Előd h 24 Szekszárd AC SZEKSZÁRD
57 0:56:40 12 Rajnai Tamás h 27 Budapest Bp. Honvéd
31 0:57:39 13 Gerlei Tamás h 45 Dad Ikarus BSE
30 0:58:04 14 Csontos László h 26 Salgótarján Zenit SE
25 0:58:21 15 Beda Szabolcs h 37 Budapest ELTE-ADSK
68 0:58:28 16 Váraljai Vázsony h 30 Budapest TFSE
23 0:58:58 17 Zabari János h 46 Kazincbarcika TFSE
53 0:59:06 18 Kuncz Gábor h 24 Budapest MAC
67 1:01:05 19 Szöllős András h 38 Salgótarján Zenit SE

815 1:01:40 20 Pásztor Attila h 41 Budapest Micro SC
70 1:02:12 21 Tornai Szabolcs h 43 Budapest TFSE
35 1:02:19 22 Ostoróczki Ferenc h 47 Szentendre Bp. Honvéd
5 1:03:13 23 Forgács István h 39 Budapest HASE
8 1:03:31 24 Somogyi Károly h 50 Budapest Ikarus BSE
21 1:04:18 25 Szabó Sándor h 21 Gyula Gyulai AC (GYAC)

1311 1:04:21 26 Ott Gábor h 40 Budapest HASE
62 1:04:37 27 Ronyecz Péter h 36 Budapest Ikarus BSE
37 1:05:06 28 Bíró Károly Róbert h 24 Győr Budaörsi SC
61 1:06:31 29 Richter László h 42 Budapest BEAC
51 1:07:08 30 Holl Richárd h 36 Budapest HASE
71 1:07:52 31 Tóth Zoltán h 44 Budapest Postás SE
65 1:08:48 32 Szoboszlay Tamás h 21 Budapest Ikarus BSE
69 1:10:09 33 Telek András h 54 Salgótarján Zenit SE
2 1:10:22 34 Juhász András h 39 Mogyoród Mogyoródi KSK
56 1:10:42 35 Nagy Róbert h 47 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
27 1:12:20 36 Berendi Antal h 37 Budapest Ikarus BSE

749 1:15:06 37 Fülöp József h 63 Dunabogdány Micro SC
72 1:15:11 38 Török Richárd h 23 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
55 1:29:18 39 Nagy Miklós h 65 Fót Bp. Honvéd
44 1:32:13 40 Blazsek Zoltán h 53 Ecser MASZ

514 1:34:06 41 Török Csaba h 41 Kistarcsa Kircchofer SE Gödöllő



Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20

U20 fiú 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
Rajt-
szám Futóidő Helyezés Név Táv Kor Település Klub

32 0:59:58 1 Miksa Kende h 19 Etyek BEAC
47 1:00:07 2 Cakó Bálint h 19 Budapest FTC
39 1:00:10 3 Józsa Bence h 17 Budapest Bp. Honvéd
58 1:04:48 4 Richter Bence h 18 Budapest BEAC
48 1:07:46 5 Dömötör Mihály h 16 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
43 1:13:40 6 Bálint Zoltán h 18 Budapest BEAC

M35 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
25 0:58:21 1 Beda Szabolcs h 37 Budapest ELTE-ADSK
67 1:01:05 2 Szöllős András h 38 Salgótarján Zenit SE
5 1:03:13 3 Forgács István h 39 Budapest HASE

1311 1:04:21 4 Ott Gábor h 40 Budapest HASE
62 1:04:37 5 Ronyecz Péter h 36 Budapest Ikarus BSE
51 1:07:08 6 Holl Richárd h 36 Budapest HASE
2 1:10:22 7 Juhász András h 39 Mogyoród Mogyoródi KSK
27 1:12:20 8 Berendi Antal h 37 Budapest Ikarus BSE

M40 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
31 0:57:39 1 Gerlei Tamás h 45 Dad Ikarus BSE

815 1:01:40 2 Pásztor Attila h 41 Budapest Micro SC
70 1:02:12 3 Tornai Szabolcs h 43 Budapest TFSE
61 1:06:31 4 Richter László h 42 Budapest BEAC
71 1:07:52 5 Tóth Zoltán h 44 Budapest Postás SE

514 1:34:06 6 Török Csaba h 41 Kistarcsa Kircchofer SE Gödöllő

M45 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
23 0:58:58 1 Zabari János h 46 Kazincbarcika TFSE
35 1:02:19 2 Ostoróczki Ferenc h 47 Szentendre Bp. Honvéd
8 1:03:31 3 Somogyi Károly h 50 Budapest Ikarus BSE
56 1:10:42 4 Nagy Róbert h 47 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club

M50 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
69 1:10:09 1 Telek András h 54 Salgótarján Zenit SE
44 1:32:13 2 Blazsek Zoltán h 53 Ecser MASZ

M60 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
749 1:15:06 1 Fülöp József h 63 Dunabogdány Micro SC

M75 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
55 1:29:18 1 Nagy Miklós h 65 Fót Bp. Honvéd



Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20

Felnőtt nők 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
Rajt-
szám Futóidő Helyezés Név Táv Kor Település Klub

1 0:58:20 1 Merényi Tímea h 43 Taksony Bp. Honvéd
3 0:59:24 2 Zoltáni Tenke h 30 Corsier
4 1:03:20 3 Papp Ildikó h 32 Salgótarján Salgótarjáni AC
19 1:04:47 4 Dr. Sebestyén-Bátai Réka h 31 Pécs PSN Zrt.
16 1:07:03 5 Pap Csilla h 22 Mezőkövesd TFSE
7 1:07:28 6 Tomposné Hakkel Tünde h 32 Budapest Ikarus BSE
15 1:07:39 7 Nagy Csilla h 35 Budapest ELTE ADSK
9 1:08:01 8 Bertóti Regina h 24 Miskolc DSC SI
12 1:08:43 9 Horváth Tímea h 20 Budapest Bp. Honvéd
20 1:14:03 10 Simon Ágnes h 40 Felsőtárkány Egri Sportiskola SE
10 1:16:18 11 Czibók Ágnes h 39 Budapest Bp. Honvéd

520 1:17:33 12 Zólyomi Kinga h 38 Pásztó Ikarus BSE
6 1:19:59 13 Szunyog Erika h 40 Budapest Ikarus BSE
11 1:21:54 14 Marton Ildikó h 47 Budapest Ikarus BSE
14 1:22:35 15 Ihász Veronika h 32 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
17 1:41:41 16 Pereczné Lőrinczi Róza h 55 Debrecen DEVAK

U20 lány 3.4 km + 290 m / - 45 m  szint
265 0:21:31 1 Horvát Kármen r 17 Pécs PVSK
202 0:24:11 2 Bócz Patrícia r 16 Budapest Bp. Honvéd
204 0:24:40 3 Dimanopulosz Daphne r 15 Budapest Bp. Honvéd
206 0:25:18 4 Komoróczy Laura r 15 Budapest Bp. Honvéd
201 0:26:56 5 Bari Ágnes r 17 Farkaslyuk Ózdi Teknőc Futó Club
327 0:50:25 6 Hallgat Fanni r 15 Budapest Ikarus BSE

W35 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
15 1:07:39 1 Nagy Csilla h 35 Budapest ELTE ADSK
20 1:14:03 2 Simon Ágnes h 40 Felsőtárkány Egri Sportiskola SE
10 1:16:18 3 Czibók Ágnes h 39 Budapest Bp. Honvéd

520 1:17:33 4 Zólyomi Kinga h 38 Pásztó Ikarus BSE
6 1:19:59 5 Szunyog Erika h 40 Budapest Ikarus BSE

W40 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
1 0:58:20 1 Merényi Tímea h 43 Taksony Bp. Honvéd

W45 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
11 1:21:54 1 Marton Ildikó h 47 Budapest Ikarus BSE

W55 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
17 1:41:41 1 Pereczné Lőrinczi Róza h 55 Debrecen DEVAK



Futapest - Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20 Hosszú táv: 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
Futapest korcsoportok szerinti eredmények Rövid táv: 3.4 km + 290 m / - 45 m  szint

Kor-
csoport

Rajt-
szám Futóidő Absz Nők KCS Név Nem Kor Település Klub

32 0:59:58 22 1 Miksa Kende f 19 Etyek BEAC
47 1:00:07 23 2 Cakó Bálint f 19 Budapest FTC
39 1:00:10 24 3 Józsa Bence f 17 Budapest Bp. Honvéd
84 1:01:47 28 4 Büki Ádám f 19 Miskolc Miskolci Honvéd
87 1:03:55 36 5 Gerlei Máté f 18 Dad Futapest
58 1:04:48 41 6 Richter Bence f 18 Budapest BEAC
48 1:07:46 49 7 Dömötör Mihály f 16 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
43 1:13:40 63 8 Bálint Zoltán f 18 Budapest BEAC
80 1:29:09 89 9 Benyovszky Péter f 18 Gyöngyös
98 1:29:14 90 10 Molnár Kristóf f 18 Gyöngyöspata
16 1:07:03 45 5 1 Pap Csilla n 22 Mezőkövesd TFSE
9 1:08:01 51 8 2 Bertóti Regina n 24 Miskolc DSC SI

12 1:08:43 52 9 3 Horváth Tímea n 20 Budapest Bp. Honvéd
114 1:44:08 103 23 4 Perecz Patrícia n 20 Debrecen
22 0:50:23 1 1 Kovács Ádám Milán f 28 Szeged MVSI
50 0:52:00 3 2 Harsányi Tamás f 22 Nyékládháza MVSI
54 0:53:41 8 3 Mester Bálint f 29 Budakalász TFSE
66 0:53:46 9 4 Széll Tamás f 28 Salgótarján Zenit SE
42 0:54:11 10 5 Komócsin Balázs f 27 Szentendre ELTE ADSK
76 0:54:53 11 6 Zsigmond Előd f 24 Szekszárd AC SZEKSZÁRD
57 0:56:40 12 7 Rajnai Tamás f 27 Budapest Bp. Honvéd
30 0:58:04 14 8 Csontos László f 26 Salgótarján Zenit SE
53 0:59:06 19 9 Kuncz Gábor f 24 Budapest MAC
134 1:02:01 29 10 Hodovánszki Csaba f 28 Budapest Pilisi Pegazusok
21 1:04:18 37 11 Szabó Sándor f 21 Gyula Gyulai AC (GYAC)
37 1:05:06 42 12 Bíró Károly Róbert f 24 Győr Budaörsi SC
65 1:08:48 53 13 Szoboszlay Tamás f 21 Budapest Ikarus BSE
93 1:08:51 55 14 Izer Bálint f 23 Veszprém
72 1:15:11 66 15 Török Richárd f 23 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
64 1:20:05 77 16 Balogh Ádám f 25 Kecskemét
928 1:20:36 78 17 Mátrai Márk f 28 Somoskőújfalu

1062 1:20:51 80 18 Dr. Kui Péter f 27 Jászfényszaru Jászberényi Triatlon Egyesület
105 1:30:03 93 19 Szigeti Csaba f 27 Gödöllő
774 1:42:55 101 20 Slemmer Péter f 27 Budapest Futapest, SzalaDokk

3 0:59:24 20 2 1 Zoltáni Tenke n 30 Corsier
4 1:03:20 34 3 2 Papp Ildikó n 32 Salgótarján Salgótarjáni AC

19 1:04:47 40 4 3 Dr. Sebestyén-Bátai Réka n 31 Pécs PSN Zrt.
7 1:07:28 47 6 4 Tomposné Hakkel Tünde n 32 Budapest Ikarus BSE

15 1:07:39 48 7 5 Nagy Csilla n 35 Budapest ELTE ADSK
10 1:16:18 68 11 6 Czibók Ágnes n 39 Budapest Bp. Honvéd
520 1:17:33 72 13 7 Zólyomi Kinga n 38 Pásztó Ikarus BSE
14 1:22:35 82 16 8 Ihász Veronika n 32 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club
116 1:28:50 88 18 9 Sinka Judit n 33 Budapest
113 1:45:08 104 24 10 Kovács Edit n 38 Budapest Futapest

Helyezés

h1

h2

h2

h3



Futapest - Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20 Hosszú táv: 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
Futapest korcsoportok szerinti eredmények Rövid táv: 3.4 km + 290 m / - 45 m  szint

Kor-
csoport

Rajt-
szám Futóidő Absz Nők KCS Név Nem Kor Település Klub

Helyezés

49 0:51:10 2 1 Fonyó Sándor f 34 Veszprém VEDAC
63 0:52:24 4 2 Soós Dániel f 30 Budapest Bp. Honvéd
41 0:52:47 5 3 Khoór Bence f 30 Budapest Bp. Honvéd
75 0:53:14 6 4 Varga Dániel f 34 Budapest ELTE ADSK

1074 0:53:27 7 5 Pelsőczy Attila f 31 Budapest TFSE
25 0:58:21 16 6 Beda Szabolcs f 37 Budapest ELTE-ADSK
68 0:58:28 17 7 Váraljai Vázsony f 30 Budapest TFSE
168 0:59:56 21 8 Major Gábor f 33 Abony Fergeteg Triatlon SE
79 1:00:48 25 9 Bartko András f 36 Ajnácskő
67 1:01:05 26 10 Szöllős András f 38 Salgótarján Zenit SE
5 1:03:13 33 11 Forgács István f 39 Budapest HASE

62 1:04:37 39 12 Ronyecz Péter f 36 Budapest Ikarus BSE
100 1:05:27 43 13 Notheisz János f 37 Jászberény
51 1:07:08 46 14 Holl Richárd f 36 Budapest HASE
2 1:10:22 58 15 Juhász András f 39 Mogyoród Mogyoródi KSK

27 1:12:20 60 16 Berendi Antal f 37 Budapest Ikarus BSE
95 1:12:42 61 17 Kiss László f 36 Galgamácsa Futapest
90 1:20:48 78 18 Hetesy Bálint f 38 Budapest
77 1:27:02 85 19 Balázs Zoltán f 37 Budapest
97 1:28:50 86 20 Lestyán Gyula f 31 Budapest
91 1:31:46 93 21 Horvát Antal f 39 Budapest Futapest
1 0:58:20 15 1 1 Merényi Tímea n 43 Taksony Bp. Honvéd

20 1:14:03 64 10 2 Simon Ágnes n 40 Felsőtárkány Egri Sportiskola SE
111 1:16:55 71 12 3 Farkasdi Edina n 45 Budapest X2S Cube Team

6 1:19:59 76 14 4 Szunyog Erika n 40 Budapest Ikarus BSE
11 1:21:54 81 15 5 Marton Ildikó n 47 Budapest Ikarus BSE
33 1:43:33 102 22 6 Tóth Krisztina n 45 Szentendre Futapest

1154 1:46:06 105 25 7 Szetei-Andrási Ibolya n 42 Őrbottyán X2S Cube Team Salomon
109 1:49:05 106 26 8 Bagyin Anita n 41 Budapest
119 1:54:07 108 28 9 Turi Éva n 45 Budapest Futapest
31 0:57:39 13 1 Gerlei Tamás f 45 Dad Ikarus BSE
23 0:58:58 18 2 Zabari János f 46 Kazincbarcika TFSE
815 1:01:40 27 3 Pásztor Attila f 41 Budapest Micro SC
70 1:02:12 30 4 Tornai Szabolcs f 43 Budapest TFSE
35 1:02:19 31 5 Ostoróczki Ferenc f 47 Szentendre Bp. Honvéd

1311 1:04:21 38 6 Ott Gábor f 40 Budapest HASE
61 1:06:31 44 7 Richter László f 42 Budapest BEAC
71 1:07:52 50 8 Tóth Zoltán f 44 Budapest Postás SE
85 1:08:49 54 9 Csépe György f 43 Gyöngyös
56 1:10:42 59 10 Nagy Róbert f 47 Ózd Ózdi Teknőc Futó Club

1275 1:15:34 67 11 Kmetti Oszkár f 40 Kerepes
108 1:18:08 73 12 Varga Péter f 49 Ragyolc
514 1:34:06 94 13 Török Csaba f 41 Kistarcsa Kircchofer SE Gödöllő

h3

h4

h4



Futapest - Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20 Hosszú táv: 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
Futapest korcsoportok szerinti eredmények Rövid táv: 3.4 km + 290 m / - 45 m  szint

Kor-
csoport

Rajt-
szám Futóidő Absz Nők KCS Név Nem Kor Település Klub

Helyezés

115 1:23:39 83 17 1 Schweigert Árpádné n 54 Budapest
112 1:29:44 92 19 2 Jancskár Ildikó n 50 Kosd Futapest
125 1:39:03 99 20 3 Orosz Katalin n 55 Budapest Futapest
17 1:41:41 100 21 4 Pereczné Lőrinczi Róza n 55 Debrecen DEVAK
59 1:54:59 109 29 5 Budainé Albrecht Katalin n 55 Budapest Futapest
89 1:02:33 32 1 Harsányi Zsolt f 52 Nyékládháza
8 1:03:31 35 2 Somogyi Károly f 50 Budapest Ikarus BSE

99 1:09:41 56 3 Nagyváthy János f 50 Budakeszi
69 1:10:09 57 4 Telek András f 54 Salgótarján Zenit SE
81 1:16:28 69 5 Berezvai Ferenc f 51 Budapest TTT, Futapest
86 1:18:55 74 6 Fazekas Sándor f 51 Miskolc
83 1:19:18 75 7 Budai Gyula f 59 Budapest Futapest
44 1:32:13 95 8 Blazsek Zoltán f 53 Ecser MASZ
718 1:57:22 110 9 Nemcsics Ákos f 56 Budapest Futapest

h6 118 1:50:55 107 27 1 Tóthi Margit n 63 Erdőkertes
749 1:15:06 65 1 Fülöp József f 63 Dunabogdány Micro SC
60 1:16:41 70 2 Laza László f 60 Budapest Futapest
150 1:24:13 84 3 Forgács Gyula f 64 Budapest Futapest
73 1:25:51 85 4 Kapitány László f 68 Veresegyház Futapest
55 1:29:18 91 5 Nagy Miklós f 65 Fót Bp. Honvéd
13 1:35:27 97 6 Gyalog András f 61 Budaörs Zöldgömb
36 1:37:06 98 7 Kőszegi Lajos f 65 Kerepes Futapest
164 2:01:48 111 1 Vlasics János f 71 Budapest Futapest
82 2:13:10 112 2 Bozó Pál f 75 Erdőkertes Futapest

h5

h5

h6

h7



Futapest - Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20 Hosszú táv: 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
Futapest korcsoportok szerinti eredmények Rövid táv: 3.4 km + 290 m / - 45 m  szint

Kor-
csoport

Rajt-
szám Futóidő Absz Nők KCS Név Nem Kor Település Klub

Helyezés

267 0:22:29 12 2 1 Csuta Dorottya n 10 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
209 0:25:49 38 9 2 Farkas Orsolya Anna n 9 Miskolc MVSI
208 0:29:19 51 14 3 Balla Fanni Anna n 9 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
215 0:30:25 57 18 4 Notheisz Janka n 7 Jászberény Yakuzak Se
223 0:42:10 77 29 5 Varga Lili n 8 Budapest Futapest
248 0:21:55 10 1 Makray Benedek f 9 Bécs Pilisi Pegazusok
234 0:23:59 21 2 Fejes Balázs f 9 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
261 0:24:21 26 3 Vincze Szabolcs f 8 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
448 0:24:42 31 4 Kelemen Dávid f 9 Budapest Futapest
250 0:25:40 37 5 Notheisz Csongor f 8 Jászberény Yakuzak Se
252 0:30:19 55 6 Sárosi Boldizsár f 10 Budapest Judo Kispest
244 0:33:40 62 7 Kepler Ede f 8 Gyöngyös
222 0:25:05 33 6 1 Szőke-Kiss Anna n 12 Mogyoród GEAC
220 0:27:15 46 12 2 Székely Anna n 11 Budapest
259 0:20:55 3 1 Vincze Ákos f 12 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
242 0:21:02 4 2 Illich Gerhard f 11 Mátraszentimre Galya SC

2213 0:21:14 6 3 Sárosi Kristóf f 12 Budapest Csepel Dolphins
256 0:23:01 15 4 Szőke-Kiss Benedek f 11 Mogyoród
236 0:23:04 16 5 Gerlei Csaba f 12 Dad
232 0:24:09 23 6 Farkas Balázs f 12 Miskolc MVSI
235 0:24:38 28 7 Frischmann Alex f 11 Jászberény Jászberényi Triatlon Egyesület
257 0:24:56 32 8 Szőke-Kiss Jácint f 11 Mogyoród
833 0:29:34 52 9 Dudás Dániel f 11 Nagytarcsa Futapest, Ikarus BSE
265 0:21:31 8 1 1 Horvát Kármen n 17 Pécs PVSK
202 0:24:11 24 3 2 Bócz Patrícia n 16 Budapest Bp. Honvéd
204 0:24:40 29 4 3 Dimanopulosz Daphne n 15 Budapest Bp. Honvéd
206 0:25:18 36 8 4 Komoróczy Laura n 15 Budapest Bp. Honvéd
201 0:26:56 43 11 5 Bari Ágnes n 17 Farkaslyuk Ózdi Teknőc Futó Club
268 0:35:13 66 22 6 Lakatos Lívia n 19 Albertirsa Futapest
212 0:36:34 71 26 7 Lakatos Boglárka n 15 Albertirsa Futapest
327 0:50:25 79 31 8 Hallgat Fanni n 15 Budapest Ikarus BSE
243 0:17:50 1 1 Illich Márk f 16 Mátraszentimre Galya SC
241 0:22:13 11 2 Hódosy Márk f 15 Budapest Pilisi Pegazusok
249 0:23:23 17 3 Miksa Zádor f 17 Etyek BEAC
237 0:27:02 44 4 Gerlei Dávid f 16 Dad
203 0:33:59 63 20 1 Burián Zsóka n 25 Gödöllő Margita 344,2 TSE
219 0:39:03 72 27 2 Szántó Tünde n 27 Budapest
264 0:41:43 75 28 3 Dvorszki Erika n 23 Albertirsa Futapest
821 0:22:46 13 1 Kláben Tamás f 27 Hatvan Manta Búvárklub
88 0:25:09 34 2 Nagy János Dz$ekó f 26 Albertirsa Futapest
245 0:35:16 67 3 Kláben Dániel f 28 Hatvan Manta Búvárklub
240 0:40:13 73 4 Hetrovicz Máté f 20 Budapest Hallássérült

r1

r1

r2

r2

r3

r3

r4

r4



Futapest - Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20 Hosszú táv: 10.2 km + 870 m / - 95 m  szint
Futapest korcsoportok szerinti eredmények Rövid táv: 3.4 km + 290 m / - 45 m  szint

Kor-
csoport

Rajt-
szám Futóidő Absz Nők KCS Név Nem Kor Település Klub

Helyezés

996 0:24:40 30 5 1 Tóth Magdolna n 39 Budapest Futapest
210 0:29:11 50 13 2 Forgó-Vida Marianna n 33 Eger
216 0:29:52 53 15 3 Notheiszné Ihász Adrienn n 36 Jászberény
211 0:30:18 54 16 4 Hetesy Szilvia n 36 Budapest Futapest
266 0:34:08 64 21 5 Majorné Bukor Edit n 35 Abony Fergeteg Triatlon SE
412 0:36:02 69 24 6 Balázs Mariann n 37 Budapest Futapest

2211 0:36:19 70 25 7 Csikós Zsuzsa n 34 Budapest Futapest, Pilisi Pegazusok
225 0:42:18 78 30 8 Vargáné Rehák Gabriella n 35 Budapest Futapest
231 0:19:13 2 1 Danku Péter István f 32 Budapest BEAC
877 0:21:50 9 2 Pliha Zoltán f 36 Budapest Futapest
272 0:22:59 14 3 Bakos Szasa f 33 Győr
269 0:31:48 60 4 Vándor Dénes f 39 Budapest Futapest
246 0:42:01 76 5 Kun Gábor f 35 Miskolc

1111 1:11:39 82 6 dr. Bognár Csaba f 34 Budapest Nagykanizsai Futóklub
213 0:25:11 35 7 1 Kelő Sára n 48 Budapest Futapest
263 0:25:50 39 10 2 Fertály Zita n 46
28 0:30:24 56 17 3 Lakatos Tiborné n 42 Albertirsa Futapest
328 0:50:27 80 32 4 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 Budapest Futapest-Bkv Előre
230 0:21:11 5 1 Csuta Albert f 41 Pusztazámor Pilisi Pegazusok
420 0:21:16 7 2 Bordás Attila f 43 Kistokaj Futapest
260 0:23:27 18 3 Vincze Gyula f 45 Jászberémy Jászberényi Triatlon Egyesület
255 0:23:46 19 4 Szőke Zoltán f 42 Mogyoród
449 0:24:14 25 5 Kelemen László f 41 Budapest Futapest
262 0:24:23 27 6 Vincze Zsolt f 41 Jászkisér Jászberényi Triatlon Egyesület
29 0:26:11 41 7 Lakatos Tibor f 48 Albertirsa Futapest
251 0:27:13 45 8 Pál Tamás f 44 Budapest Élő Kövek
430 0:27:29 47 9 Fellner Ferenc f 41 Dunakeszi Futapest
238 0:28:08 48 10 Hannmer György f 47 Budapest Futapest
832 0:30:51 58 11 Dudás Csaba f 40 Nagytarcsa Futapest

r7 461 0:34:15 65 1 Madarasiné Gulyás Gabriella f 53 Miskolc
233 0:24:08 22 1 Farsang Feri f 51 Budapest Futapest
306 0:25:59 40 2 Varga Gábor f 55 Budapest Futapest

2032 0:32:39 61 19 1 Nyujtó Mária n 60 Érd Futapest
239 0:36:02 68 23 2 Forgácsné Boros Erzsébet n 67 Budapest Futapest
228 0:23:53 20 1 Cakó László f 60 Budapest
254 0:26:34 42 2 Szekeres Ferenc f 67 Budapest Futapest
814 0:28:57 49 3 Kláben György f 63 Hatvan Manta Búvárklub
229 0:31:24 59 4 Hargitai Ernő f 62 Isaszeg Futapest

r9 258 0:40:52 74 1 Tabajdi József f 73 Kiskunhalas Futapest

r7

r8

r8

r5

r5

r6

r6



Kékestető, Hegyifutó Magyar Bajnokság - 2014/07/20 - CSAPATVERSENY

Helyezés Pontszám Csapat Csapattagok
Felnőtt férfiak 1 21 Bp. Honvéd - 1 Soós Dániel (4.), Khoór Bence (5.), Rajnai Tamás (12.)

2 31 ELTE ADSK Varga Dániel (6.), Komócsin Balázs (10.), Beda Szabolcs (15.)
3 31 TFSE Pelsőczy Attila (7.), Mester Bálint (8.), Váraljai Vázsony (16.)
4 42 Zenit SE Széll Tamás (9.), Csontos László (14.), Szöllős András (19.)
5 64 Ikarus BSE Gerlei Tamás (13.), Somogyi Károly (24.), Ronyecz Péter (27.)
6 79 HASE Forgács István (23.), Ott Gábor (26.), Holl Richárd (30.)

Felnőtt nők 1 21 Bp. Honvéd Merényi Tímea (1.), Horváth Tímea (9.), Czibók Ágnes (11.)
2 31 Ikarus BSE Tomposné Hakkel Tünde (6.), Zólyomi Kinga (12.), Szunyog Erika (13.)

U20 fiúk 1 11 BEAC Miksa Kende (1.), Richter Bence (4.), Bálint Zoltán (6.)

U20 lányok 1 9 Bp. Honvéd Bócz Patrícia (2.), Dimanopulosz Daphne (3.), Komoróczy Laura (4.)


